2

	Министерство тарифной политики
Красноярского края

ПРИКАЗ

	01.09.2020
	г. Красноярск
	№ 107-о

О внесении изменения в приказ министерства тарифной политики Красноярского края от 31.01.2019 № 9-о «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) в министерстве тарифной политики Красноярского края»

В соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Методическими рекомендациями по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства, утвержденными распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018
№ 2258-р, на основании Положения о министерстве тарифной политики Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 03.07.2018 № 380-п, распоряжения Губернатора Красноярского края от 22.10.2018 № 565-рг ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства тарифной политики Красноярского края от 31.01.2019 № 9-о «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) в министерстве тарифной политики Красноярского края» следующее изменение:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ответственным за организацию и функционирование антимонопольного комплаенса консультанта отдела правовой экспертизы
и административной практики министерства тарифной политики Красноярского края Белозерова Евгения Александровича.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр тарифной политики
Красноярского края

М.Ю. Пономаренко